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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i kølerum og i frostrum,
faciliteter til hygiejnisk håndvask, procedurer for desinfektion
af udstyr, herunder desinfektionsmidler, drikkevand,
håndtering af allergene ingredienser og virksomhedens
procedurer for tilbagekaldelse af fødevarer.

Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og/eller proceshygiejnekriterier i
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier konsumis og
miljøprøver

Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver [nævnt
hvilke kategorier] har udtaget det korrekte antal delprøver, som
bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
At prøver til undersøgelse for Listeria og Cronobacter fra
forarbejdningsområder og udstyr miljøprøver er blevet udtaget
og undersøgt efter en egnet metode.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde for is, fryserum, lagerområde og frostrum i
ladebygning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsområde for is, fryserum,
lagerområde og frostrum i ladebygning. Ingen anmærkninger.
Vejledt om vedligeholdelse af hylder i kølerum med begyndende rustdannelser.
Virksomheden oplyser der er bestilt håndværkere til reparation af gulv i lagerområde for isproduktionen, hvor
gulvbelægningen er løs / mangler.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
opvarmning, nedkøling og varemodtagelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning, nedkøling og opbevaring af kølevarer fra 01.05.2023 og til dags dato.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://pbchokolade.dk/shop/135-world-of-icecream/.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af Rom
Karamel drøm vejledt konkret om regler for sammensatte ingredienser.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret plast ring til islagkager.


